[image: image1.jpg]

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/CPL/2017
A Câmara do Município de Monte Negro, através do Presidente, Sr. JOSÉ EDSON GOMES PINTO, torna-se público a HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico 004/2017, Processo Administrativo nº 075/2017, que tem como objeto: Aquisição de Combustível (Diesel S-10) e Filtros, visando suprir as necessidades da Câmara Municipal de Monte Nero – RO, por um período de 12 (doze) meses.

Processo nº: 075/2017

Empresa Vencedora:

 COMERCIAL E & R DE AUTO PEÇAS LTDA EPP– CNPJ: 08.055.411/0001-96
VALOR: R$ 2.230,00 (Dois mil duzentos e trinta reais).

Monte Negro - RO, 15 de Agosto de 2017.

JOSÉ EDSON GOMES PINTO
Presidente/CMMN